
ПОНЕДЕЛНИК 

30.05.2016

ВТОРНИК

31.05.2016

СРЕДА

25.05.2016

ЧЕТВРТОК

26.05.2016

ПЕТОК

27.05.2016

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45 Основи на тероризам 

Кабинет

10.15 – 11.00 Даночно работење 

П1 

Виктимологија П2

Геополитика и 

геостратегија 

Кабинет

Национална 

безбедност Амф2

Англиски јазик 4 П4*

11.15 – 12.00 Меѓународно 

хуманитарно право / 

Казнено процесно 

право / Казнено 

процесно право 2 П2

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА

*Испитот ќе се одржи во објект Центар (Сити Галери)


